MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS ITAPETINGA

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 05, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020

SELEÇÃO – MONITORIA REMUNERADA

DISCIPLINA: FÍSICA / MEIO AMBIENTE E AGROPECUÁRIA /2ª SÉRIE

DISCIPLINA: MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES I / MANUTENÇÃO E SUPORTE
EM INFORMÁTICA

 *Foi aplicado critério de desempate conforme item 7.2 do Edital

DISCIPLINA: MATEMÁTICA / MEIO AMBIENTE E AGROPECUÁRIA/ 1ª SÉRIE

DISCIPLINA: MATEMÁTICA / MEIO AMBIENTE E AGROPECUÁRIA/ 2ª SÉRIE

DISCIPLINA: QUÍMICA / MEIO AMBIENTE E AGROPECUÁRIA/ 2ª SÉRIE

Candidato Média do
Histórico
Escolar (A)

Nota do pré-
requisito
mínimo (B)

Pontuação Final

(A+B)

Classificação

Ygor dos
Santos Rocha

20 60 80 1º

Candidato (a) Média do
Histórico
Escolar (A)

Nota do pré-
requisito
mínimo (B)

Pontuação Final

(A+B)

Classificação*

Emanuel
Medeiros Brito

30 60 90 1º

Helane de Jesus
Coelho

30 60 90 2ª

Genildo Alves
Moreira Júnior

30 60 90 3ª

Candidato (a) Média do
Histórico
Escolar (A)

Nota do pré-
requisito
mínimo (B)

Pontuação Final

(A+B)

Classificação

Saile Borges
Gobira Meira

40 60 100 1ª

Luisa Araújo
Santos Santana

30 60 90 2ª

NAO HOUVE INSCRITOS (AS)

NAO HOUVE INSCRITOS (AS)

DISCIPLINA: PORTUGUÊS /MEIO AMBIENTE E AGROPECUÁRIA/ 1ª SÉRIE

Atenciosamente,

A Comissão

Marcio Greick
Lima de Oliveria
Júnior

20 45 65 3º

Candidato (a) Média do
Histórico
Escolar (A)

Nota do pré-
requisito
mínimo (B)

Pontuação Final

(A+B)

Classificação

Ana Luiza
Meneses
Almeida

30 60 90 1ª

Pedro Emannuel
Cardoso Costa

20 45 65 2º

Nycolle Silva
Moreira

20 15 35 3ª

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SELEÇÃO – MONITORIA REMUNERADA